
Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos

2022 m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. Sp-139

1 priedas

2022 m. III ketvirčio VMDU 1,799 Eur

Nr. Rinkimų apygardos pavadinimas Rinkėjų skaičius Politinės kampanijos išlaidų limitas, Eur

1 Senamiesčio–Žvėryno 36 492 66 000

2 Naujamiesčio–Naujininkų 37 900 68 000

3 Antakalnio 34 847 63 000

4 Žirmūnų 34 823 63 000

5 Fabijoniškių 34 062 61 000

6 Šeškinės–Šnipiškių 33 917 61 000

7 Justiniškių–Viršuliškių 32 115 58 000

8 Pilaitės–Karoliniškių 36 511 66 000

9 Lazdynų 31 615 57 000

10 Naujosios Vilnios 38 020 68 000

11 Panerių–Grigiškių 33 865 61 000

12 Verkių 35 148 63 000

13 Pašilaičių 34 417 62 000

14 Šilainių 37 205 67 000

15 Kalniečių 36 421 66 000

16 Savanorių 35 378 64 000

17 Petrašiūnų–Gričiupio 36 936 66 000

18 Panemunės 35 124 63 000

19 Aleksoto–Vilijampolės 38 899 70 000

20 Centro–Žaliakalnio 37 536 68 000

21 Marių 32 327 58 000

22 Pajūrio 32 273 58 000

23 Danės 33 043 59 000

24 Baltijos 32 479 58 000

25 Aušros 36 704 66 000

26 Saulės 35 557 64 000

27 Panevėžio vakarinė 33 192 60 000

28 Nevėžio 30 442 55 000

POLITINĖS KAMPANIJOS IŠLAIDŲ LIMITAI, KAI RINKIMŲ APYGARDA APIMA DALĮ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS (LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMAI 

VIENMANDATĖSE RINKIMŲ APYGARDOSE)

Kai rinkimų apygarda apima dalį Lietuvos Respublikos teritorijos, didžiausias vieno savarankiško politinės

kampanijos dalyvio politinės kampanijos išlaidų dydis apskaičiuojamas taip: vienos rinkimų apygardos

rinkėjų skaičius dauginamas iš 0,001 VMDU dydžio ir sandauga suapvalinama dviejų pirmųjų reikšminių

skaitmenų tikslumu. Jeigu sandauga yra mažesnė kaip 10 VMDU dydžių, nustatomas didžiausias politinės

kampanijos išlaidų dydis – 10 VMDU dydžių.



2

Nr. Rinkimų apygardos pavadinimas Rinkėjų skaičius Politinės kampanijos išlaidų limitas, Eur

29 Marijampolės 31 543 57 000

30 Alytaus 35 792 64 000

31 Gargždų 36 390 65 000

32 Šilutės 34 010 61 000

33 Aukštaitijos 33 005 59 000

34 Tauragės 34 180 61 000

35 Plungės–Rietavo 35 256 63 000

36 Mėguvos 36 769 66 000

37 Kuršo 36 701 66 000

38 Mažeikių 31 502 57 000

39 Žemaitijos šiaurinė 34 739 62 000

40 Telšių 34 674 62 000

41 Kelmės–Šilalės 35 934 65 000

42 Raseinių–Kėdainių 32 388 58 000

43 Kėdainių 34 099 61 000

44 Radviliškio–Tytuvėnų 33 657 61 000

45 Šiaulių krašto 37 479 67 000

46 Žiemgalos vakarinė 32 048 58 000

47 Žiemgalos rytinė 31 540 57 000

48 Sėlos vakarinė 30 541 55 000

49 Deltuvos šiaurinė 31 270 56 000

50 Sėlos rytinė 30 226 54 000

51 Utenos 32 963 59 000

52 Nalšios šiaurinė 32 312 58 000

53 Nalšios pietinė 31 808 57 000

54 Molėtų–Širvintų 30 609 55 000

55 Nemenčinės 40 269 72 000

56 Šalčininkų–Vilniaus 31 865 57 000

57 Medininkų 38 696 70 000

58 Trakų–Vievio 35 986 65 000

59 Kaišiadorių–Elektrėnų 36 208 65 000

60 Jonavos 34 294 62 000

61 Deltuvos pietinė 30 590 55 000

62 Karšuvos 30 144 54 000

63 Sūduvos pietinė 32 283 58 000

64 Sūduvos šiaurinė 35 204 63 000

65 Raudondvario 34 414 62 000

66 Garliavos 38 371 69 000

67 Dainavos 33 413 60 000

68 Vilkaviškio 30 668 55 000

69 Dzūkijos 34 609 62 000

70 Jotvingių 33 667 61 000

71* Pasaulio lietuvių 43 503 78 000

         Iš viso 2 442 867 4 391 000



3

Nr. Rinkimų apygardos pavadinimas Rinkėjų skaičius Politinės kampanijos išlaidų limitas, Eur



Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos

2022 m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. Sp-139

2 priedas

2022 m. III ketvirčio VMDU 1,799 Eur

Nr.
Rinkimų apygardos 

pavadinimas

Rinkėjų 

skaičius
Politinės kampanijos išlaidų limitas, Eur

1 Akmenės rajono 16 768 30 000

2 Alytaus miesto 44 417 80 000

3 Alytaus rajono 23 562 42 000

4 Anykščių rajono 20 827 37 000

51 Birštono 3 685 17 990

6 Biržų rajono 20 954 38 000

7 Druskininkų 17 431 31 000

8 Elektrėnų 19 657 35 000

9 Ignalinos rajono 13 203 24 000

10 Jonavos rajono 35 168 63 000

11 Joniškio rajono 18 508 33 000

12 Jurbarko rajono 22 007 40 000

13 Kaišiadorių rajono 24 354 44 000

141 Kalvarijos 8 492 17 990

15 Kauno miesto 248 786 450 000

16 Kauno rajono 83 183 150 000

171 Kazlų Rūdos 9 551 17 990

18 Kelmės rajono 22 946 41 000

19 Kėdainių rajono 39 511 71 000

20 Klaipėdos miesto 125 147 230 000

21 Klaipėdos rajono 52 771 95 000

22 Kretingos rajono 31 992 58 000

23 Kupiškio rajono 14 336 26 000

24 Lazdijų rajono 16 206 29 000

25 Marijampolės 46 002 83 000

26 Mažeikių rajono 44 002 79 000

27 Molėtų rajono 15 569 28 000

281 Neringos 4 707 17 990

POLITINĖS KAMPANIJOS IŠLAIDŲ LIMITAI, KAI RINKIMŲ APYGARDA APIMA 

DALĮ LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS (SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ IR MERŲ 

RINKIMAI)

Kai rinkimų apygarda apima dalį Lietuvos Respublikos teritorijos, didžiausias vieno savarankiško

politinės kampanijos dalyvio politinės kampanijos išlaidų dydis apskaičiuojamas taip: vienos

rinkimų apygardos rinkėjų skaičius dauginamas iš 0,001 VMDU dydžio ir sandauga suapvalinama

dviejų pirmųjų reikšminių skaitmenų tikslumu. Jeigu sandauga yra mažesnė kaip 10 VMDU

dydžių, nustatomas didžiausias politinės kampanijos išlaidų dydis – 10 VMDU dydžių.



2

29
1 Pagėgių 6 756 17 990

30 Pakruojo rajono 16 138 29 000

31 Palangos miesto 15 448 28 000

32 Panevėžio miesto 74 919 130 000

33 Panevėžio rajono 31 806 57 000

34 Pasvalio rajono 20 164 36 000

35 Plungės rajono 28 819 52 000

36 Prienų rajono 22 318 40 000

37 Radviliškio rajono 29 865 54 000

38 Raseinių rajono 26 858 48 000

39
1 Rietavo 6 407 17 990

40 Rokiškio rajono 24 969 45 000

41 Skuodo rajono 14 605 26 000

42 Šakių rajono 23 409 42 000

43 Šalčininkų rajono 25 627 46 000

44 Šiaulių miesto 81 954 150 000

45 Šiaulių rajono 36 202 65 000

46 Šilalės rajono 18 996 34 000

47 Šilutės rajono 33 769 61 000

48 Širvintų rajono 13 299 24 000

49 Švenčionių rajono 20 106 36 000

50 Tauragės rajono 33 043 59 000

51 Telšių rajono 34 505 62 000

52 Trakų rajono 28 058 50 000

53 Ukmergės rajono 29 529 53 000

54 Utenos rajono 32 919 59 000

55 Varėnos rajono 18 757 34 000

56 Vilkaviškio rajono 30 604 55 000

57 Vilniaus miesto 453 304 820 000

58 Vilniaus rajono 86 619 160 000

59 Visagino 17 493 31 000

60 Zarasų rajono 13 491 24 000

         Iš viso 2 394 498 4 354 940

1 Gauta sandauga buvo mažesnė kaip 10 VMDU, todėl didžiausias išlaidų vieno savarankiško 

politinės kampanijos dalyvio politinei kampanijai finansuoti dydis – 10 VMDU.


	11561276115876362.xlsx

